
   

 

UCHWAŁA NR X/53/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 6 lutego 2025 roku 

 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok. 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz.1530), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) 

 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody budżetu  na  2025  rok w wysokości 96.702.254,88 zł  z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości 88.428.367,88 zł, 

  - dochody majątkowe w wysokości 8.273.887,00 zł.  

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2025 rok w wysokości  96.866.348,04 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 82.905.617,88 zł, w tym na: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 43.298.062,00 zł, 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 18.564.737,88 zł, 

c)dotacje na zadania bieżące – 8.210.714,00 zł, 

d)świadczenia na rzecz osób fizycznych – 12.632.104,00 zł, 

e)wydatki na obsługę długu - 200.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 13.960.730,16 z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 13.960.730,16 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 4.623.230,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  2)  Określa się  limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2025, zgodnie z zał. Nr 3(5). 

3. § 3  otrzymuje brzmienie: 

Ustala się deficyt budżetu w wysokości (-) 164.093,16 zł, który zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków – 164.093,16 zł, 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

    Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 164.093,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr  4(6). 

5. § 11.  otrzymuje brzmienie: 

Określa się plan wydatków dot. projektów współfinasowanych ze środków z Unii Europejskiej  na rok 2025 

zgodnie z załącznikiem Nr 4(13). 

6. dodaje się § 15, który otrzymuje brzmienie: 

Określa się plan dochodów i wydatków dot. środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z terytorium tego państwa na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

Nr 5(15). 

7. Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr  1  do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik  nr 2 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr  2  do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik  nr 5 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr  3  do niniejszej uchwały. 



   

 

10. Załącznik  nr 6 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr  4  do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik  nr 13 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr  5  do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik  nr 15 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  

otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr  6  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 


